
Informacija apie žemės sklypų grupės (kad. Nr. 8840/0004:368; kad. Nr. 8840/0004:369) 

Gaidelių k., Šilutės sen., Šilutės r.sav. specialiojo plano strateginio pasekmių aplinkai 

vertinimą (SPAV).  

Projekto iniciatorius – UAB „REGADO LT“, Visorių g. 6A-48, Vilnius. Tel. Nr. 8 46 484 206, el.p. 

domas.marozas@pmi.com 

Plano ar programos pavadinimas, rengimo pradžia ir tikslai: pakeisti dviejų žemės sklypų 

(kadastrinis Nr. 8840/0004:368 Pagrynių k.v. ir kadastrinis Nr. 8840/0004:369 Pagrynių k.v.), 

esančių Šilutės r. sav. Šilutės sen., Gaidelių k., pagrindinę žemės naudojimo paskirtį ir juose 

nustatyti naudingųjų iškasenų teritorijų naudojimo būdą; nustatyti racionalų ir saugų žemės gelmių 

išteklių iškasimą bei kasybos metu paveiktų žemės plotų rekultivavimą; suderinti fizinių ir juridinių 

asmenų, savivaldybių bei valstybės interesus dėl teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo joje 

sąlygų. 

Projekto rengimo terminai: 2014 m. III ketvirtis – 2015 m. II ketvirtis. 

Susipažinti su SPAV atrankos dokumentacija, motyvais, dėl kurių buvo priimtas atrankos 

sprendimas, galima: išnagrinėjus vertinimo subjektų išvadas dėl detaliojo plano SPAV atrankos 

dokumento buvo priimtas projekto iniciatoriaus sprendimas neatlikti strateginio pasekmių aplinkai 

vertinimo. Su SPAV motyvais, dėl kurių buvo priimtas toks sprendimas galima susipažinti UAB 

„Almontus" I. Kanto g. 22-2, Klaipėda, darbo dienomis 8-17 val. tel. 8 46 381728, mob.tel. 8-607-

53665. 

Kam ir iki kada teikti pasiūlymus dėl (SPAV) atrankos išvados: Pasiūlymus dėl SPAV atrankos 

išvados galima teikti 20 darbo dienų nuo šio skelbimo paskelbimo dienos SPAV dokumentų 

rengėjui UAB „Almontus" I. Kanto g. 22-2, LT-92237, Klaipėda; tel.: 8-46 381728. 

 

 


